Liste des arréts de commercialisation du 13 décembre 2024

livre

Ean Code Hacheti Titre Auteurs Editeur Ean Article Remplace¢ Vente Ferme
9782226208613 6141642 DES SOURIS ET DES MOMES NOTHOMB-BRIHAY-J ALBIN MICHEL 9782226489753 FAUX
9782310053358 3178408 LE DECES DE FRENCHIE BEDARD-J AMALTHEE VRAI
9782310054133 7996460 L'IMPOESIE DES FOUS CLOUTIER-C AMALTHEE VRAI
9782310043373 8947638 L'ARBRE DES SENS DE VINCK-S AMALTHEE VRAI
9782310055154 4272259 ET SI LA COTE D'IVOIRE M'ETAIT CONTEE PAR LES ELEPHANTIDES DIAKITE-M AMALTHEE VRAI
9782310045124 4899051 TERRE DES VOLCANS, TERRE D'ACCUEIL DJOLI-M+MPIA-C AMALTHEE VRAI
9782310055291 6135148 LES PASSAGERS DE LA NUIT DREANO-G AMALTHEE VRAI
9782310040563 5773864 MARIE-ANNE OU LES MEANDRES D'UNE VIE DUTREUIL-A AMALTHEE VRAI
9782310054515 3218180 AFRICAINS DE CARLA BAYLE KEITA-M AMALTHEE VRAI
9782310053990 7240838 L'ARNAQUE LAPOINTE-G AMALTHEE VRAI
9782310054652 4281983 GASTON, MAVIE DE CHIEN MANTHA-F AMALTHEE VRAI
9782310046503 8352706 DEMAIN... CADURE COMBIEN DE TEMPS ? PENLOUET-J AMALTHEE VRAI
9782310051897 2859070 SUITE DE SUINTES TEMPLIER-B AMALTHEE VRAI
9789523908239 7363174 UN SIECLE DE TRANSITIONS (1815-1914) BELOTR ATRAMENTA VRAI
9791020349149 4787865 MON UNIQUE ET SEUL ESPOIR ARAYICI-C BAUDELAIRE VRAI
9791020355218 4962083 LES CHRONIQUES DE NILREM - LE CADEAU DE LA PRINCESSE ARES-D BAUDELAIRE VRAI
9791020348609 4788849 LA SANTE EN RIMES - VIVRE SANS DEPRIME : LE BIEN-ETRE PAR LA DIt BELRHITI ALAOUI-M BAUDELAIRE VRAI
9791020354204 4962206 CLAUDE HENRION BERRY-A BAUDELAIRE VRAI
9791020355577 4788726 EN QUETE DE TABLEAUX BIRDS-P BAUDELAIRE VRAI
9791020355157 4961713 LA BAIE VITREE COCHET-0 BAUDELAIRE VRAI
9791020354617 4787250 MAXET LE MANOIR - TOME 1 : L'HERITIERE COLLECTIF BAUDELAIRE VRAI
9791020352279 3899581 LE POUDRIER DEPLACE DADIE-L BAUDELAIRE VRAI
9791020354907 4788987 EVE ET LUCY DEWALLE-D BAUDELAIRE VRAI
9791020353726 4788111 LARME SECRETE - LE LAB DE TOUS LES DANGERS DIDIERS-T BAUDELAIRE VRAI
9791020353429 4788234 LA PORTE EST RESTEE OUVERTE... FERNANDEZ-A BAUDELAIRE VRAI
9791020353672 4789356 LAME DU ROI GELLY-F BAUDELAIRE VRAI
9791020303707 3088943 LE SECRET DE CROCICCHIA GIACOMETTI-R BAUDELAIRE VRAI
9791020353689 4787742 DEUXMOI(S) HAMEAU-) BAUDELAIRE VRAI
9791020337030 3893885 L'EDEN, PAYS INTERDIT HOFFMANN-A BAUDELAIRE VRAI
9791020354860 4962329 COMMENT VAINCRE LA MALADIE ? - LA PIEUVRE JALET MATHEY-J BAUDELAIRE VRAI
9791020354884 4788480 L'ALLIANCE INFERNALE JOYE-R BAUDELAIRE VRAI



9791020355454
9791020362322
9791020353658
9791020355164
9791020349170
9791020355171
9791020354723
9782355089879
9791020302403
9791020344120
9791020354020
9791020355904
9791020354655
9791020355188
9791020321138
9791020308016
9782408014230
9791027609444
9782702142622
9782702112984
9782383262282
9782383269458
9782383269328
9782383268123
9782383269755
9782383268079
9782383261957
9782383262701
9782383269649
9782383268482
9782383269830
9782383269663
9782383269441
9782383269380
9782383269632
9782383269687

4788357 LA PERLE YOUSSOUPOFF
6295213 L'AMOUR, LE SACRE, LA VIE
4787619 1ER SIZDRAK 4169

KOMADA-J

LE CERCLE DE LA VIE-

LEMAIRE-M

4787496 "ENTREZ, DESHABILLEZ-VOUS..." - CONFIDENCES ET SECRETS D'UN M.-L
3899458 LA NEUROLISTIQUE - LE GUIDE DE L'EVOLUTION - CONNAISSANCES I NAYARADOU-V

4961960 L'AVEU

4961836 AIMER POUR SURVIVRE OU SURVIVRE POUR AIMER
4355623 SECRETS DE FAMILLE

2900055 PROMESSE TENUE - TOME |

3528741 LES ARCANES DE L'AMOUR

4962453 MYTHES ET LEGENDES - LE DOMAINE DES DIEUX
4789233 CYBERCRIMINALITE - LA CROISEE

4787988 LES CHRONIQUES DE NO'HUCA - TOME | : HENRY
4789110 MON VILLAGE AU BORD DE LA COUZE

4878672 O CIEL ; AU DIABLE... L'ENFER

7204789 LA PROPHETIE DU DIABLE

5391079 GLOUTON, TOME 02

7797337 TOTE BAG MORTELLE ADELE

5184528 L'HOMME AU REGARD BALTE

5152657 L'ATTENTAT

2849189 42 SEMAINES
3207210 SANG DE FRERES - TOME 1 : LES HEROS-MAGES

2850668 LE TRIAGE

2922513 UP ROCK - HISTOIRE DE DANSE, HISTOIRE D'UNE VIE

2922129 UNITE 731

8323935 STAGIAIRE DANS L'ENFER VERT - NUMERO DEUX A MANAUS
2850419 APRES L'OCCIDENT - ELOGE D'UN PROTECTIONNISME INTELLIGENT
2851157 CONFLUENCES - D'UN PAYS A L'AUTRE

2922390 REFLEXION SUR LES ENIGMES DE L'UNIVERS

4463520 PARTIR POUR UNE VIE MEILLEURE

QUEMENER-M
RUCO-A
SANTONACCI-A
SANTONACCI-A
SAUVAGEQOT-P
SCHUSTER-A
SIMBA-D

V.-C

YAHYA-S
ZERILLO-G
ZERILLO-G
BGNET

MR TAN+LE FEYER-D
CHURCH-J
MULISCH-H
A-E

ANAKIN-M
ANDRIEU-P
BENDONGUE-F
BERNS-T
BUISSON-R
CHAUVET-A

DE OLIVEIRA-A
DEWIER-R

DIOGO DE ASCENCAO-A

3614455 FEMME DE VALEUR, RELEVE-TOI -EN ROUTE VERS DE NOUVELLES FIJEAN-A

3207825 SOS - (TRES) SIMPLE OUVERTURE SPIRITUELLE

KASSAMALY-S

3207579 METHODE ALIMENTIELLE - OU L'ALIMENT GENERATEUR ET REGULATE LACHOUR-M

2850791 LA CROISADE D'ALIENOR
3207333 CONTES ET LEGENDES DE LA DRONNE
2922636 LILOU ET L'APPEL DE LA NATURE - TOME |

LALANNE-C
LEGENDRE-J
MALETTE-M

BAUDELAIRE
BAUDELAIRE
BAUDELAIRE
BAUDELAIRE
BAUDELAIRE
BAUDELAIRE
BAUDELAIRE
BAUDELAIRE
BAUDELAIRE
BAUDELAIRE
BAUDELAIRE
BAUDELAIRE
BAUDELAIRE
BAUDELAIRE
BAUDELAIRE
BAUDELAIRE
BAYARD JEUNESSE
BAYARD JEUNESSE
CALMANN-LEVY
CALMANN-LEVY
ED.3 COLONNES
ED.3 COLONNES
ED.3 COLONNES
ED.3 COLONNES
ED.3 COLONNES
ED.3 COLONNES
ED.3 COLONNES
ED.3 COLONNES
ED.3 COLONNES
ED.3 COLONNES
ED.3 COLONNES
ED.3 COLONNES
ED.3 COLONNES
ED.3 COLONNES
ED.3 COLONNES
ED.3 COLONNES

9791036381683
9791036338076

VRAI
VRAI
VRAI
VRAI
VRAI
VRAI
VRAI
VRAI
VRAI
VRAI
VRAI
VRAI
VRAI
VRAI
VRAI
VRAI
FAUX
FAUX
FAUX
FAUX
VRAI
VRAI
VRAI
VRAI
VRAI
VRAI
VRAI
VRAI
VRAI
VRAI
VRAI
VRAI
VRAI
VRAI
VRAI
VRAI



9782383262565
9782383269533
9782383269816
9782374806259
9791040600060
9782383268970
9782383268017
9782754762120
9791028409395
9791028409852
9791028422738
9791028423162
9791028424411
9791028415488
9791028424084
9791028427559
9791028414801
9791028409517
9782376714286
9782376713173
9782012407589
9782376713562
9782376713555
9782344050453
9782344044568
9782344066980
9782344067703
9782723498760
9782344057766
9782723492409
9782344067079
9782344039144
9782246626114
9782246600114
9782383514404
9782368328293

2850665 LES CHRONIQUES D'ORRYMANTHE - TOME 1 : LE MEDAILLON D'OBSY MARTIN -M

2922258 LUXIN TENEBRIS - TOME 1 : AU COEUR DES LIMBES
3614578 LES TREFONDS

3928714 PROSES SOMBRES ET SAINES

3614086 MORCEAUX DE VIES

3614332 LAVIOLENCE QUI S'EMPARE DU ROYAUME
2850545 ENTRE CIEL ET TERRE

5161565 LE POKER D'ESPIONNAGE

4759656 SYDNEY 2103 - TOME 2 : CAVALIERS

4512609 FRANCOIS IER ROI DE FRANCE ET LE CONNETABLE DE BOURBON
6647862 LES METIERS DITS DE SERVICE

2789440 INSATIABLE DESIR

5699018 AU PAYS DES CIGALES

3260604 COMPASSION

5367331 LAROSE DU FOU

7544993 LES DEUX REVELATIONS

7933266 GIGI BULKS - TOME | : LES CHUCHOTEMENTS

MAYALI-A
MULOWAYI WANZABA-P
PASBECQ-)J
PILLIAS-A
PIRUS-J
THEARD-D
HOUDAYER
BABILON-F
BERTHIER-Y
CHAMPIN-S
DAPSENCE-)
DESGO-
GARZON-

N. A. COLIA-
PERRIN-P
TCHOUBOUM-C

3672532 DEDALE ET CHRONOS - SUR LA POESIE DES RUINES DANS LES LITTEF VORNICU-M

8975958 LOVE AND JUSTICE

6352630 CARNETS D'EGYPTOLOGUES

6876016 LE TOUR DU MONDE EN 80 TREKS

8901399 CHATS PACHAS

6821670 POULES DE LUXE

7932634 ELRIC - COFFRETTOMES 01 A 04

7965373 24 HEURES DU MANS - COFFRET

3352276 LES PILIERS DE LATERRE - TOME 02 VERSION FNAC
5009671 BOMB X T01 VERSION FNAC

4142832 LE BLEU EST UNE COULEUR CHAUDE

2945909 LOU SONATA-TOME 02 FNAC

4124152 LES CHRONIQUES DE LEGION - COFFRET TOMES 01 04
3372726 BRUME - TOME 01 - FNAC

7939891 KERSTEN - COFFRETTO1 ET 02 NE

3767878 LES PERES AUSSI ONT LEURS SECRETS

3765724 VISTAVIE NINA

2387800 DERRIERE LE MENSONGE

2368191 LES AMANTS DE SAINT-PIERRE

KY-L

NAUNTON-C
NICOLAZZI-A
RUOLT-N+SANDER-E
SANDER-E+RUOLT-N
COLLECTIF
COLLECTIF
COLLECTIF
COLLECTIF

MAROH
NEEL-J+NEEL-C
NURY+COLLECTIF
PELISSIER-J+HINDER-C
PERNA-P+BEDOUEL-F
BRAMI-M

BRAMI-M
MAINCENT-P
MAINCENT-P

ED.3 COLONNES
ED.3 COLONNES
ED.3 COLONNES
ED.3 COLONNES
ED.3 COLONNES
ED.3 COLONNES
ED.3 COLONNES
ED.DU PANTHEON
EDITIONS VERONE
EDITIONS VERONE
EDITIONS VERONE
EDITIONS VERONE
EDITIONS VERONE
EDITIONS VERONE
EDITIONS VERONE
EDITIONS VERONE
EDITIONS VERONE
EDITIONS VERONE
EPA
EPA
EPA
EPA
EPA
GLENAT
GLENAT
GLENAT
GLENAT
GLENAT
GLENAT

GROUPE)
GROUPE)
GROUPE)
GROUPE)
GROUPE)
GROUPE)
GLENAT (GROUPE)
GLENAT (GROUPE)
GLENAT (GROUPE)
GRASSET FASQ.

GRASSET FASQ.

GROUPE NOMBRE7
GROUPE NOMBRE7

~ o~ o~ o~ o~ o~ o~ —~

VRAI
VRAI
VRAI
VRAI
VRAI
VRAI
VRAI
VRAI
VRAI
VRAI
VRAI
VRAI
VRAI
VRAI
VRAI
VRAI
VRAI
VRAI
FAUX
FAUX
FAUX
FAUX
FAUX
FAUX
FAUX
FAUX
FAUX
FAUX
FAUX
FAUX
FAUX
FAUX
FAUX
FAUX
VRAI
VRAI



9782383514022
9782017147176
9782017147145
9782017186144
9782017147169
9782017147152
9782017123132
9782017123149
9782017884187
9782011001443
9782017272380
9782011001436
9782017207450
9782017224679
9782017204633
9782017224662
9782017237846
9782017246633
9782354851651
9782035846365
9782035913654
9782036061927
9782281123227
9782380759334
9782380758962
9782380759013
9782380754834
9782380755121
9782380759464
9782380759075
9782380759327
9782931064139
9782711037834
9782711038190
9782711036042
9782711035496

2391019 PERIPLE AU BORD DE L'EAU

RICHARD AZEMA

1766420 OBJECTIF BREVET - FICHES HISTOIRE - GEOGRAPHIE - ENSEIGNEMEN BASNIER-R

1765680 OBJECTIF BREVET - FICHES MATHS

2776450 OBJECTIF BAC GRAND ORAL TLE GENERALE

1766296 OBJECTIF BREVET - FICHES SCIENCES

1765926 OBJECTIF BREVET - FICHES FRANCAIS

1895688 MON ANNEE DE PETITE SECTION AVEC SAMI ET JULIE 3-4 ANS
1895811 MON ANNEE DE MOYENNE SECTION AVEC SAMI ET JULIE 4-5 ANS
7386229 GUIDE DU ROUTARD DE L'ALTERNANT V5

4870902 SUPER WINGS - L'APPRENTIE POMPIERE

5178695 BARBIE - LE GUIDE OFFICIEL

4870779 SUPER WINGS - CATASTROPHE SUR LA GLACE

6274380 SUPER WINGS - LA VILLE DISPARUE

2615224 SUPER WINGS - MAXI COLO

4715704 LES SUPER WINGS FONT LE SHOW

2599160 SUPER WINGS - PAGAILLE SUR LES RAILS

3418470 SUPER WINGS - KIMBA LE LIONCEAU

6478605 SUPER WINGS - ACTIVITES ET AUTOCOLLANTS

8904840 REVE FANTASTIQUE

5597166 CONTES

8711187 L'ODYSSEE

CLAMART-N

DE LISLE-I+BEAUTHIER
DESSAINT-S+GORILLOT-

LISLE-I

MARCEL-C+BOYER-A
MARCEL-C+BOYER-A

COLLECTIF
ALPHA GROUP
Collectif
COLLECTIF
COLLECTIF
COLLECTIF
DESFOUR-A
DESFOUR-A
DESFOUR-A
MICHEL TRAN-A
TAVERNIER-M
GRIMM
HOMERE

1628897 COFFRET LE PETIT KIT POUR ARRETER D'ASSASSINER VOS PLANTES C Collectif

6488613 LE PROTOCOLE DANS LES COLLECTIVITES LOCALES
8190752 QUEL TEMPS

4119757 MEMOIRES D'UN ANE

4119141 ENFANTS EN DANGER

7410436 DEFENSE D'ENTRER BD T03

8960694 NINN - LE METRO DES OMBRES - TOMES 1A 4
2471398 DOUCEURS DE STARS

6310088 LA BELGIQUE CRIMINELLE

8190875 LE SOULIER D'OR

8961924 LES PETITES FEMMES : L'INTEGRALE
3101312 TRAITE SUR L UNION EUROPEENNE

5329411 PRECIS DE DROIT FISCAL DE LA FAMILLE
3126803 DROIT DES ETRANGERS

3097251 DROIT DES ENTREPRISES EN DIFFICULTE

LOUX

COLLECTIF
Collectif

Collectif
COLLECTIF
DARLOT-J+PILET-J

GASPARD-N+DARCIS-J
LAHAYE-J+SCHRAUWEN-L

NUYENS-R
SERON-P
Collectif
Collectif
Collectif
Collectif

GROUPE NOMBRE?7
H.EDU.PARASCOL.
H.EDU.PARASCOL.
H.EDU.PARASCOL.
H.EDU.PARASCOL.
H.EDU.PARASCOL.
H.EDU.PARASCOL.
H.EDU.PARASCOL.

HACH.TOURISME
HJ.LICENCES
HJ.LICENCES
HJ.LICENCES
HJ.LICENCES
HJ.LICENCES
HJ.LICENCES
HJ.LICENCES
HJ.LICENCES
HJ.LICENCES
JETS ENCRE
LAR.DICTIONNAIR
LAR.DICTIONNAIR
LAR.PRATIQUE
LE MONITEUR
LES3AS
LES3AS
LES3AS
LES3AS
LES3AS
LES3AS
LES3AS
LES3AS
LES3AS
LEXISNEXIS ED.
LEXISNEXIS ED.
LEXISNEXIS ED.
LEXISNEXIS ED.

9782017269366
9782017269342
9782017269168
9782017269335
9782017269359
9782017901174
9782017901181

9782036026612
9782036026582

9782711040377
9782711040735
9782711042142

VRAI
FAUX
FAUX
FAUX
FAUX
FAUX
FAUX
FAUX
FAUX
FAUX
FAUX
FAUX
FAUX
FAUX
FAUX
FAUX
FAUX
FAUX
VRAI
FAUX
FAUX
FAUX
FAUX
FAUX
FAUX
FAUX
FAUX
FAUX
FAUX
FAUX
FAUX
FAUX
FAUX
FAUX
FAUX
FAUX



9782711031108
9782711033508
9782711026678
9782711034741
9782711035984
9782711029600
9782253084952
9782253104315
9782253186311
9782352169673
9782352162308
9782823134506
9782823127935
9782823116441
9782823127157
9782823136609

3152168 LE SORT DU BAIL COMMERCIAL DANS LES PROCEDURES COLLECTIV Collectif

3105495 LE DROIT AL HERITAGE Collectif
3197472 CARNETS DE LA GENDARMERIE Collectif
3193290 DROIT DES USAGES Collectif
3116711 DROIT DE LA PROTECTION SOCIALE Collectif

3116834 DROIT DES OBLIGATIONS RESPONSABILITE CIVILE DELIT ET QUASI-DI Collectif

3084951 TOUT SAVOIR SUR LES ALIMENTS CHEVALLIER-L

6529527 L'EDUCATION SENTIMENTALE (EDITION ANNIVERSAIRE) FLAUBERT-G

8883718 SHOBA - ITINERAIRE D'UN REFUGIE JESUTHASAN-A+BARON-C
2609071 LA DANSEUSE BRISEE ARCHEN -M

2609139 LA FIGURE SUR LE MASQUE ARCHEN -M

3627378 SCANDALE SUR LA PLACE ARCHEN-M

1720242 LA DISPARUE DU PONT SAINT-BARBE ARCHEN-M

6446877 S| LES CHEVAUX PARLAIENT... ARCHEN-M

8557659 LA DAMNES DE LA CULTURE FERTIER-A

8182756 LA FEE DU LAC AUXNOYES STEPHANE-COLDEFY-L

LEXISNEXIS ED.
LEXISNEXIS ED.
LEXISNEXIS ED.
LEXISNEXIS ED.
LEXISNEXIS ED.
LEXISNEXIS ED.

LGF

LGF

LGF

PERSEE
PERSEE
PERSEE
PERSEE
PERSEE
PERSEE
PERSEE

9782711040230
9782711039067

9782711040223
9782711041244
9782711039203

FAUX
FAUX
FAUX
FAUX
FAUX
FAUX
FAUX
FAUX
FAUX
VRAI
VRAI
VRAI
VRAI
VRAI
VRAI
VRAI



